№  ____20___________________

 от  _____24.04.2017_____________

   Постановление      Карар

О внесении изменений в постановление

главы Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан от 18.08.2015

№ 79 «Об утверждении порядка уведомления

муниципальными служащими,

замещающими должности муниципальной

службы в муниципальном образовании

«Чистопольский муниципальный район»,

о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к

конфликту интересов»

В соответствии с  пунктом 11 части 1 статьи 12 Федерального закона от

02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», с  пунктом 11 части 1 статьи 14 Кодекса Республики Татарстан о

муниципальной службе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок уведомления муниципальными служащими,

замещающими должности муниципальной службы в муниципальном

образовании «Чистопольский муниципальный район», о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный

постановлением главы Чистопольского муниципального района Республики

Татарстан от 18.08.2015 № 79 «Об утверждении порядка уведомления

муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной

службы в муниципальном образовании «Чистопольский муниципальный

район», о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов» следующие изменения:

 в пункте 5 слово «своему» исключить;

consultantplus://offline/ref=B4F366F62E05E45662F5EFDCEC3FE1FE1DCB9DF28E9DF55F258FBEAF9Ft2M5D

по тексту слова «непосредственный начальник» в соответствующих

падежах заменить словами «представитель нанимателя (работодатель)» в

соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета Чистопольского муниципального района

К.В.Иванова.

Глава Чистопольского

муниципального                                                                                       Д.А. Иванов